
ZARZĄDZENIE NR 27/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany stawek czynszu za dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30/19 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobrowice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3; 

2) §  3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bobrowice: 

1) zajętych pod kontener na odzież używaną – 6 zł za kontener; 

2) grunty przeznaczone na działalność górniczą (związaną z wydobyciem i eksploatacją  kruszywa) – 
300 zł/ha.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: F3E9637A-C59C-4275-8A98-7EBB0EF95984. Podpisany Strona 1




